MOÇÃO Nº     116 ⁄2008.
EMENTA:  Congratulações,  em nome  do  Cônego  Geraldo  Carlos  da  Silva,  ao  Diretor  da  Empresa
Gerdau - Sr. Murilo Antunes de O. Filho e ao Eng.  Luis Alberto Roubaud, pelo apoio em mais uma
edição da Festa de São Vicente de Paulo, que aconteceu do dia 04⁄09 ao dia 14⁄09⁄08.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES, em nome do Cônego Geraldo Carlos da Silva, ao Diretor da Empresa Gerdau -
Sr Murilo Antunes de O. Filho e ao Eng.  Luis Alberto Roubaud, pelo apoio em mais uma edição da Festa
de São Vicente de Paulo que aconteceu  do dia 04⁄09 ao dia 14⁄09⁄08.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 15 de setembro de2008

VEREADOR JOSÉ  CARLOS  GOMES  -  “CAL”